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کیفقاپی
تبریز- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی پلیس آذربایجان شــرقی گفت: 
متصدی گیشه مالی بیمارستان شفا تبریز در هنگام حمل پول قبل از سوار 

شدن به خودرو مورد دستبرد کیف قاپ قرار گرفت.
سرهنگ علی اسماعیل پور افزود: مبلغ پول درون کیف 100 میلیون ریال 

بوده که سرقت شده است.
پایاننزاعطایفهای

اهواز- خبرنگار کیهان: معاون استاندار خوزستان گفت: نزاع طایفه ای در 
پتک شهرستان باغملک به دنبال پیگیری و وساطت شورای تأمین استان با 

مصالحه طرفین، خاتمه یافت.
قدرت اله دهقان افزود: جلســه نهایــی صلح دو طایفه محمدی و محمد 
موسایی پس از پیگیری های چند ساله شورای تأمین استان با حضور بزرگان 

دو طایفه در قرارگاه حضرت ابوالفضل)ع( سپاه خوزستان برگزار شد.
معاون امنیتی انتظامی استاندار توضیح داد: جلسه نهایی صلح دو طایفه 
درگیر درحالی برگزار شد که برخی از بزرگان این دو طایفه چند ماه قبل به 
علت ابهامات موجود درمورد عدم نقش آفرینی و استفاده از نفوذ و ظرفیت خود 
در کنترل وضعیت منطقه احضار و بازداشت شدند و طی مذاکرات و جلسات 
مختلف، همزمان با آغاز هفته وحدت، بزرگان دو طایفه درگیر، صلح نامه ای با 

15 ماده را امضاء و با یکدیگر مصافحه کردند.
کشفجسد

شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان لردگان 
گفت: جسد جوان 22 ساله اهل استان قم که در رودخانه ارمند لردگان غرق 

شده بود، کشف شد.
قربان مرادی افزود: این جوان به همراه دو نفر از دوســتان خود درحال 

ماهیگیری بودند که نامبرده در آب افتاده و غرق شد.
وی اضافه کرد: با اعزام دو تیم غواصی جسد متوفی کشف و از آب بیرون 

کشیده شد.
قاچاقدام

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی شهرستان ایرانشهر از کشف 
دام قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »غلامرضا نورا« گفت: مأموران انتظامی این فرماندهی درحین 
گشــت زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را 

جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو تعداد 18 رأس گاو به ارزش 

600 میلیون ریال را کشف کردند.
تصادفزنجیرهای

اراک- فارس: رئیس پلیس راه اســتان مرکزی گفت: تصادف خونین در 
اراک چهار کشته برجای گذاشت.

ایرج کهریزی اظهار کرد: وقوع یک فقره تصادف بین سه خودرو در اراک 
منجر به جان باختن چهار نفر از هموطنانمان شد.

وی تصریح کرد: این حادثه در کنارگذر اراک بین ســه دستگاه خودروی 
کامیون کشــنده، کامیون کمپرسی و ســواری پراید رخ داد که چهار نفر از 

سرنشینان پراید در دم جان باختند.
پلمبسیلیسکوبی

همدان- خبرنگار کیهان: مدیر حفاظت از محیط زیســت ملایر گفت: دو 
واحد ســیلیس کوبی مســتقر در ازندریان ملایر به علت استمرار آلایندگی و 

بی توجهی به تذکر و اخطاریه های متعدد پلمب شد.
مجید شعبانلو با بیان اینکه طبق استانداردهای زیست محیطی باید میزان 
خروجی ذرات گرد و غبار سیلیس کوبی ها 200 میلی گرم بر مترمکعب باشد، 
افزود: طی بررسی های صورت گرفته، خروجی گرد و غبار دو واحد فوق بیش 

از حد استاندارد بوده است.
وی خاطرنشان کرد: با وجود اخطاریه های مکرر، دو واحد فعال، هیچگونه 
اقدامی برای رفع آلودگی انجام ندادند لذا با دســتور مقام قضایی این واحدها 

پلمب شدند.
برنجقاچاقبهمقصدنرسید

بوشهر- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان کنگان از  کشف برنج قاچاق در 
این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ رهام  رضایی اظهار داشت: ماموران کلانتری سیراف با کنترل 
خروجی شهرستان به یک دستگاه کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو تعداد 392 کیسه برنج خارجی 

قاچاق و فاقد مدارک مثبت گمرکی را کشف کردند.
ســرهنگ رضایی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف 
شده را 180 میلیون ریال برآورد کردند گفت: در همین راستا یک نفر متهم 

دستگیر شد.
کالایقاچاق

زنجان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان زنجان از توقیف محموله 
کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرتیپ »علی آزادی« افزود: ماموران انتظامی شهرستان ایجرود و پلیس 
آگاهی استان در محورهای مواصلاتی استان به 2 دستگاه اتوبوس حامل بار 
مظنون شدند  که در بررسی های اولیه دریافتند که این 2 خودرو حامل کالای 

قاچاق شامل انواع البسه و لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق است.
فرمانده انتظامی استان زنجان، خاطر نشان کرد: ماموران در این بازرسی 
موفق شدند، بیش از 4 هزار و 500 ثوب انواع البسه خارجی قاچاق، تعداد 6 
هزار لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق و بیش از 10 سرویس لوازم آشپزخانه به 

ارزش 2 میلیارد ریال کشف کنند.
سقوطخودرو

بجنورد - ایسنا: زن بارداری به همراه شوهرش بر اثر سقوط یک دستگاه 
خودروی پژو در شهرستان راز-جرگلان جان خود را از دست دادند. طبق این 
گزارش خودروی مزبور در مسیر راز به جرگلان محدود روستای باغلق از جاده 

خارج شده و از روی پل ورودی روستای باغلق سقوط کرد.
اجساد این دو نفر توسط یکی از چوپانان محلی پیدا شد.
انهدامباندسرقتهایخیابانی

مشهد - تسنیم: رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: باند سرقت های 
خیابانی در مشهد متلاشی شد.

ســرهنگ حمید رزمخواه بیان کرد: پس از بررســی های پلیسی از وقوع 
موبایل  قاپی های سریالی در برخی از خیابان های مشهد مانند بلوار عبدالمطلب، 
ابوطالب، گاز و غیره در عملیات مشترک با تیم های تجسس کلانتری سناباد 
پس از چند روز کار گسترده و نامحسوس تیمی از عاملان این موبایل  قاپی ها 
را شناسایی و هنگام سرقت کیف یک خانم جوان یکی از آنها را دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به ســرقت یک دستگاه گوشی 
تلفن همراه از شــاکی پرونده اعتراف کرد، اما وی در بازجویی های بعدی با 
معرفی همدستش تاکنون به 20 فقره سرقت های خیابانی اعتراف کرده است.

توقیف3لنج
بندرعباس - فارس: فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف سه فروند 
لنج تجاری حامل کالای قاچاق در مرزهای آبی شهرستان سیریک خبر داد.
علی اصغر خرم روی گفت: این کالاها به ارزش 10 میلیارد و 790 میلیون 
ریال شامل  انواع نوشیدنی، انواع لوازم برقی، شکر، روغن خوراکی، مواد غذایی، 

چای، پتو و... کشف و ضبط شد.
وی تصریح کرد: در این رابطه 3 نفر متهم دستگیر شدند.

درگیریمسلحانه
اهواز - فارس: فرماندار شهرســتان بندر ماهشهر با بیان اینکه درگیری 
مســلحانه در بندر امام پنج مجروح برجای گذاشت، گفت: عاملان درگیری 

مسلحانه در بندر امام دستگیر و روانه زندان شدند.
منصور قمر اظهار کرد: در یک مراســم عروســی در یکی از مناطق بندر 
امام مشاجره ای رخ داد که همین موضوع سبب ایجاد درگیری مسلحانه بین 

طرفین شد.
وی افزود: در این درگیری پنج نفر توسط اسلحه شکاری مجروح  شدند 
که یک نفر از آنها به دلیل اصابت ساچمه به ناحیه چشم برای مداوای بیشتر 

به اهواز اعزام شد. همچنین چند خودرو نیز در این درگیری آسیب دیدند.

فرماندارسرپلذهابباانتقادازکندیرونداسکان
موقت،گفت:مردمزلزلهزدهاینشهرستانباسختی
فراوانهنوززیرچادرهای10متریزندگیمیکنند.

اکبر سنجابی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به 
گذشــت حدود یک ماه از زلزله 7/3 ریشتری، عنوان کرد: 
اگرچه همه دستگاه ها و بخش های مختلف پای کار هستند، 
اما میزان تخریب و آســیب آنقدر زیاد اســت که در زمان 

کوتاه حل نمی شود.
وی مهم ترین مشــکل کنونی مردم را کند بودن روند 
اســکان موقت دانســت و یادآوری کرد: از ســرعت توزیع 
کانکس ها بسیار گله داریم، زیرا مردم در شرایط بسیار سختی 

در سرما زندگی می کنند.
ســنجابی با بیان اینکه زندگی طولانی مدت زیر چادر 
10 متری برای مردم بســیار دشوار است، افزود: مسئولین 

باید خود را جای مردم بگذارند و شرایط مردم را درک کنند.
وی تعداد کانکس هایی که تاکنون وارد مناطق شهری 
ســرپل ذهاب شده را 600 مورد اعلام کرد و یادآور شد: از 
این تعداد تنها 200 مورد مربوط به تعهدات بنیاد مســکن 
بوده که آن هم با همکاری ارتش عملی شده، البته سپاه هم 

خوب پای کار بوده است.
فرماندار سرپل ذهاب از کیفیت برخی از کانکس هایی 
که به منطقه می آید نیز گلایه کرد و ادامه داد: متاســفانه 
کیفیت فدای سرعت کار می شود و کانکس هایی به مناطق 
زلزلــه زده می آید که کیفیت چندانی ندارد و خوب چفت و 

بست نشده است.
به گفته این مسئول، با وجود همه این موارد حتی کانکس 
هم جوابگوی این شــرایط سخت مردم نیست و باید هرچه 
سریع تر با حمایت بخش های مختلف به سمت بازسازی پیش 

برویم.وی از گرمسیری بودن سرپل ذهاب یاد کرد که باعث 
می شود در فصل گرما زندگی در کانکس برای مردم بسیار 
دشوار باشد و افزود: باید تا قبل از فصل گرما فکری به حال 
بازسازی مناطق زلزله زده بکنیم، در غیر این صورت باید به 

فکر تامین وسایل سرمایشی باشیم.
فرماندار ســرپل ذهاب ابراز امیدواری کرد، ظرف مدت 
هشت ماه تا یک سال روند بازسازی سرپل ذهاب انجام شود 

تا مردم با مشکلات کمتری مواجه باشند.
سنجابی بازسازی را هم منوط به پای کار آمدن مردم و 
هم حمایت های دولت دانست و گفت: در چندین نقطه شهر 
پی کنی و صدور مجوز داشتیم و کار بازسازی آغاز شده است.
سنجابی عنوان کرد: تاکنون بیش از 9 هزار پرونده برای 
دریافت تســهیلات بازســازی در بخش شهری و روستایی 
تشکیل شده و دو هزار مورد از این تعداد در مرحله معرفی 

به بانک است.وی تعداد کل واحدهای مسکونی آسیب دیده 
ســرپل ذهاب را 27 هزار مورد اعلام کرد که 12 هزار مورد 

آن بر اساس ارزیابی ها تخریبی 100 درصدی است.
ســنجابی در ادامه از سایر مشکلات مردم زلزله زده هم 
یاد کرد و افزود: اکنون تقریبا تمام جمعیت ســرپل ذهاب 
زیر چادر زندگی می کنند و ارائه خدمات به آنها دشوار است.
وی گفت: اگرچه حدود 20 درصد خانه ها در شــرایط 
کنونی قابل سکونت است، اما مردم به دلیل ترس و وحشت 
از زلزلــه بــزرگ و پس لرزه هایی که هنوز ادامــه دارد، به 

خانه هایشان برنگشته اند.
وی در خصــوص تخریب برخی از مدارس نیز یادآوری 
کرد: تلاش کردیم با ســه شــیفته کردن مدارس موجود و 
استفاده از کانکس مشکل مدارس تخریبی را حل کنیم، اما 

باز هم این کار جوابگو نیست.

باگذشتیکماهاززلزله؛

مردم سرپل ذهاب هنوز زیر چادر زندگی می کنند

کیش- خبرنگار کیهان:
مدیرادارهبنــدرودریانوردیکیشگفت:8
سرنشینایرانییکلنجباریازخطرغرقشدن
حتمیدرآبهــایخلیجفارسدرمحدودهپنج
مایلیجنوبجزیرهمرجانیکیشنجاتیافتند.

»احمد شــهریاری« افزود: در پی اعلام اضطرار یک 
فروند لنــج باری به مرکز جســت وجو و نجات دریایی 
کیش مبنی بر آب گرفتگی شدید در انبار و موتورخانه و 
نیاز فوری آن به تخلیه آب، بلافاصله هماهنگی های لازم 
جهت اعزام شــناور ناجی 11 از بندر کیش به موقعیت 

صورت گرفت.

وی ادامه داد: لنج باری مذکور به نام »فدک 1050« 
حامل پارچه از مسیر الحمریه دبی به بندر خرمشهر در 
حرکت بود که به علت مــواج بودن دریا و جابجایی بار 
درون انبار آن، حوالی ساعت 5 و 40 دقیقه بامداد دیروز 
در فاصله پنج مایلی جنوب جزیره کیش دچار وضعیت 
اضطرار شــد.مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش اظهار 
کرد: با رســیدن به موقع شناور ناجی به موقعیت حادثه، 
تمامی 8 سرنشین لنج از خطر غرق شدن نجات یافته و 
در بندرگاه جزیره کیش تحویل نیروهای دریابانی شدند.
وی گفت: وضعیت این لنج فایبرگلاس به شکل نیمه 
مغروق است که تلاش مالک آن برای رهایی اش ادامه دارد.

معاونرئیسجمهوریورئیسسازمانبنیادشهید
وامــورایثارگران،ازپرداختتســهیلاتبلاعوض
تاســقف350میلیونریالبهخانوادههایشهداو
ایثارگرانحادثهدیدهدرزلزلهاخیراستانکرمانشاه

خبرداد.
حجت الاسلام ســیدمحمدعلی شهیدی یکشنبه شب 
در حاشــیه دیدار با خانواده های شــهدای حادثه دیده در 
زلزله قصرشــیرین در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تمام 
خانواده های شــهدا و ایثارگران حادثه دیده، بیمه حوادث 
هستند که تسهیلات بلاعوض به میزان تعیین نوع خسارت 

به آنها پرداخت می شود.
وی اظهار کرد: هشت هزار و 311 خانواده شهید و ایثارگر 

حادثه دیده در زلزله اخیر شناسایی شده اند که تاکنون برای 
چهار هزار و 250 واحد مسکونی متعلق به این حادثه دیدگان 
کار ارزیابی و تعیین خسارت انجام شده و بقیه نیز تا 10 روز 

آینده تعیین وضعیت می شوند.
رئیس  ســازمان بنیاد شــهید و امور ایثارگران اظهار 
داشــت: پرداخت تسهیلات از ســوی بنیاد شهید علاوه بر 
دیگر تســهیلات و کمک هایی اســت که دولت به حادثه 
دیدگان پرداخت می کند.حجت الاسلام شهیدی، همچنین 
از پرداخت تا سقف 200 میلیون ریال تسهیلات با یک سال 
تنفس از سوی صندوق شاهد و ایثارگران خبر داد و گفت: در 
مجموع گام های خوبی از سوی بنیاد شهید برای زلزله زدگان 

برداشته شده است.

نجات 8 دریانورد ایرانی
 در آب های جزیره کیش

خانواده شهدای حادثه دیده زلزله کرمانشاه 
تسهیلات بلاعوض می گیرند

ســخنگویناجادرخصوصوجوددستمالهای
آغشتهبهموادمخدرگفت:پلیسهیچگونهگزارشی
مبنیبروجوددســتمالهایتوهمزایاروانگردان

نداشتهاست.
به گزارش فارس، سردار منتظرالمهدی در نشست خبری 
خود با اصحاب رســانه درخصوص انتشار مطلبی در برخی 
رسانه و سایت ها خبری مبنی بر افزایش نرخ جرائم راهنمایی 
و رانندگی گفت: هیچ گونه افزایشــی در حوزه راهنمایی و 

رانندگی نداشته ایم.
منتظرالمهدی درخصوص مواد مخدر کشف شده در 9 
ماهه امسال بیان داشت: کشفیات پلیس در این 9 ماه نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 13 درصد افزایش یافته و 525 

هزار کیلو مواد مخدر کشــف و ضبط شده است که بخش 
اعظمی از کشفیات مواد مخدر تریاک بوده و متأسفانه باید 
گفت که زمین زیر کشــت مواد مخدر در افغانستان امسال 
افزایش 60 درصدی داشته است.وی افزود: 321 هزار هکتار 
زمین در افغانستان زیر کشت تریاک رفته و 9 میلیون کیلو 
تریاک تولید شده است. سخنگوی نیروی انتظامی گفت: طی 
10 سال اخیر بالاترین میزان کشف مواد مخدر در کشور را 
همین امسال داشته ایم که به میزان 8700 کیلو انواع مواد 
مخدر در هرمزگان توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

کشف و ضبط شده است.
منتظرالمهدی با بیان اینکه 80 درصد کشفیات پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در 9 ماهه گذشــته در شــرق کشور و 

حواشی آن بوده، ادامه داد: در 9 ماه اخیر افزایش 7 درصدی 
دستگیری تولیدکنندگان مواد مخدر و همچنین افزایش 20 

درصدی جمع آوری معتادان متجاهر را داشته ایم.
وی گفت: هــر زمانی که زیرساخـــت های لازم برای 
نگهداری و بازپروری معتادان توســط سازمان های ذی ربط 
فراهم شود پلیس در کسری از هفته پلیس معتادان متجاهر 

را جمع آوری خواهد کرد.
ســخنگوی نیروی انتظامی با اعلام اینکه حدود 255 
میلیــون نفر معتاد در جهان وجــود دارد، گفت: 700 نوع 
مواد توهــم زا و روانگردان موجود اســت، بنابراین باید در 
زمینه جلوگیری از گرایش جوانان و نوجوانان به مواد مخدر 

پیشگیری اساسی کرد.

گزارشی از وجود دستمال های توهم زا و روانگردان نداشته ایم

فرماندهانتظامیاســتانکرمانگفت:سروان
»محمدرضاخاوشزاده«فرماندهپاسگاهنهضتآباد
رودبارجنوبدردرگیریبااشــرارمسلحبهدرجه

رفیعشهادتنائلآمد.
به گزارش ایرنا ســرتیپ رضا بنی اسدی فر افزود: عصر 
روز یکشنبه فرمانده پاســگاه نهضت آباد رودبار جنوب در 
حین گشــت زنی در محدوده استحفاظی خود با 2 دستگاه 
موتورســیکلت با راکبان مسلح برخورد کرد.وی ادامه داد: 
راکبان موتورسیکلت به ســمت خودروی نیروی انتظامی 
شلیک و متواری شدند که در این تیراندازی  فرمانده پاسگاه 

نهضت آباد رودبار جنوب زخمی شد.
بنی اســدی فر بیان کرد: سروان خاوش زاده   در مسیر 
انتقال به بیمارســتان به دلیل جراحات وارد به درجه رفیع 
شــهادت نایل آمد.وی خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی در 
تلاش است هر چه سریعتر عاملان این حادثه را دستگیر کند.

فرمانده پاسگاه نهضت آباد 
رودبار جنوب شهید شد

مامورانگمرکدوغاروندرمرزافغانســتان،
درعملیاتمبارزهباموادمخدرموفقبهکشــف

بزرگترینمحمولهبذرمادهمخدر»گل«شدند.
به گزارش ایرنا، بذر ماده مخدر گل یا شاهدانه پیشتر 
به صورت دانه ای توسط ماموران گمرک کشف شده بود اما 
در این عملیات به مقدار 6 کیلو و 200 گرم بذر ماده مخدر 

گل توسط ماموران گمرک کشف و ضبط شد.
این میزان بذر ماده مخدر گل به کمک سگ موادیاب 
و در گمرک دوغارون از کالاهای همراه مســافری کشــف 
شد که مسافر ورودی قصد داشت از طریق افغانستان این 
میزان بذر ماده مخدر را وارد کشــور کند.ماموران گمرک 
با بررسی اطلاعات مسافران ورودی در گمرک دوغارون به 
یک مســافر مشــکوک و اقدام به بازرسی از این مسافر به 
کمک دستگاه های کنترلی می کنند.در بازرسی های بیشتر 
از این مسافر ماموران گمرک از سگ  موادیاب برای بررسی 
کامل کالاهای همراه این مسافر اقدام می کنند که در این 
بازرسی ها به مقدار 6 کیلو و 200 گرم بذر ماده مخدر گل 
از داخل کالاهای همراه این مسافر توسط ماموران گمرک 
کشف و ضبط می شــود.قاچاقچیان مواد مخدر همچنان 
تمایل دارند تا بذر جدید گیاه شاهدانه را وارد کشور کنند.

پیکرهفتکوهنوردخراسانیدرشهرستان
ازناتشییعشد.

به گزارش ایســنا، طی مراســمی اجســاد هفت 
کوهنورد خراســانی به همراه پیکــر امان الله جوکار 
راهنمای الیگودرزی گروه که در حادثه سقوط بهمن 
 اشترانکوه جان باختند با حضور اقشار مختلف مردم و 

مسئولان در شهرستان ازنا تشییع شد.
جسد هفت کوهنورد خراسانی از مقابل فرمانداری 
به ســوی میدان نماز شــهر ازنا بدرقه و سپس راهی 

مشهد شد.

در حادثه سقوط بهمن در ارتفاعات  اشترانکوه که 
بامداد پنج شنبه گذشته رخ داد، متاسفانه 9 کوهنورد 
از یک گروه 15 نفره، جان باختند که جسد هشت نفر 
پیدا شــده و پیکر سید علی حسینی همچنان مفقود 
اســت و تاکنون عملیات جست وجو برای پیدا کردن 

وی بی نتیجه بوده است.
به گزارش خبرنگار ما از الیگودرز، مراسم تشییع 
و خاکسپاری پیکر امان الله جوکار و همچنین یادبود 
قربانیان حادثه دیروز با حضور مســئولان لرستان و 

شهرستان و مردم الیگودرز برگزار شد.

مرتضــی غلامپــور، علیرضــا عامری، مهشــید 
جان محمدی، اکرم حقانی، امان الله جوکار، سیدعلی 
خمینی، ناصر اکبری، علی قاسم زاده و مجید زاه تراب 

در این حادثه جان خود را از دست دادند.
با گذشت 4 روز از حادثه ریزش بهمن در اشترانکوه 
سرنوشت نهمین قربانی این حادثه همچنان نامعلوم 
اســت و امدادگران جمعیت هلال احمر و کوهنوردان 
الیگودرز، ازنا و اراک و اورژانس  هوایی الیگودرز همچنان 
در جست وجوی کوهنورد مفقود شده سیدعلی حسینی 

هستند.

طرحکنترلوامدادرســانیزمستانهجادههای
کشورازدیروزبامشارکتپلیسراهور،هلالاحمر،

اورژانسوسازمانراهداریآغازشد.
به گزارش فــارس، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
نیروی انتظامی دیروز در رزمایش زمســتانه پلیس که در 
پیست اسکی آبعلی برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: 
طرح زمســتانه پلیــس راهور از امروز آغاز شــده و تا 20 

اسفندماه ادامه خواهد داشت. 
سردار تقی مهری، هدف از اجرای این طرح را برقراری 
نظم و انضباط ترافیکی، امداد و نجات و خدمت رســانی به 
تمامــی کاربران ترافیک اعلام کرد و افزود: در  مجموع 55 
هزار نفر نیرو از تمام دســتگاه های مشارکت کننده در این 

طرح حضور دارند.
مهری ادامه داد: 29 اســتان و 100 گردنه برفگیر در 
کشور داریم که مأموران پلیس به همراه عوامل دستگاه های 
خدماتی و امدادرســان در تمام محورهای این استان ها به 

صورت آماده باش حضور خواهند داشت.
به گفته وی، علاوه بر جاده ها، مأموران پلیس راهور در 
شــهرهایی که برفگیر هستند نیز به طور ویژه حضور فعال 

خواهند داشت. 
رئیــس پلیس راهور ناجا با اشــاره به انجام طرح هایی 
همچون طرح نوروزی، طرح تابســتانه، طرح بازگشــایی 
مدارس، طرح اربعین و طرح ترافیکی زمین لرزه کرمانشاه، 
گفت: این بار پلیس در آستانه زمستان، طرح زمستانه را با 

آمادگی صددرصدی انجام خواهد داد. 
سردار مهری اظهارداشت: سرعت و سبقت غیرمجاز خط 
قرمز پلیس هســتند، چرا که آمارها نشان داده 80 درصد 
تصادفات در زمستان سال گذشته به علت سرعت غیرمجاز 
و انحــراف به چپ، عدم توجه بــه جلو و عدم رعایت حق 
تقدم بوده و متاسفانه 1300 نفر جان خود را در این مدت 
از دست داده اند، البته 7 درصد کاهش جانباختگان حوادث 

طرحزمستانیکنترلجادههاآغازشد

حضور 55 هزار مأمور پلیس و امدادرسان 
در ۲۹ استان و ۱۰۰ گردنه برفگیر کشور

ترافیکی را در طرح زمستانی سال گذشته شاهد بوده ایم. 
وی خاطرنشان کرد: پلیس به دنبال آن است که حتی 
یک کشته نیز در جاده ها نباشد؛ البته باید در این بین همه 
دســت به دست هم دهند تا بتوان کاهش حوادث و تلفات 

جاده ای را شاهد بود. 
رئیس پلیس راهــور ناجا با بیان اینکه رانندگان حتماً 
وســایل گرمایشی و زمســتانی مخصوصاً زنجیر چرخ را به 
همراه داشته باشند، تأکید کرد: تردد وسایل نقلیه از امروز 

بدون زنجیر چرخ ممنوع است.
مشارکتبیشاز4هزارنیرویهلالاحمردر

طرحامدادونجاتزمستانی
رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز 
در حاشیه برگزاری رزمایش ترافیکی طرح زمستانی گفت: 
در طرح ملی امداد و نجات زمستانه چهار هزار و 349 نفر از 
نیروهای نجات گر جمعیت هلال احمر به صورت روزانه و در 
یک  هزار و 221 پایگاه امدادی ثابت، موقت و سیار بین شهری 
نسبت به ارائه خدمات امدادی به هموطنان اقدام می کنند.

مرتضی سلیمی افزود: این خودروهای امدادی در قالب 
1100 دستگاه آمبولانس، 1328 خودروی کمک دار، 364 

خودروی نجات، 52 خودروی عملیاتی آرگو، 11 خودروی 
ارتباطات و مخابرات و 24 فروند بالگرد هستند که آمادگی 
دارنــد، خدمات امدادی را در محورهای پرتردد زمســتانی 
ارائه کنند.سلیمی با اشــاره به پیش بینی پایگاه های ثابت 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر برای استراحت 
رانندگان گفت: این پایگاه ها امکان اســتراحت رانندگان در 
طول سفرشــان را فراهم می کنند و امیدواریم با همکاری 
بیشتر رانندگان بتوانیم شــاهد کاهش سوانح ترافیکی در 

زمستان امسال باشیم.
حضورفعالناوگانزمینیوهواییاورژانس

درطرحزمستانه
معــاون عملیات اورژانس کشــور نیز در رزمایش طرح 
زمســتانه 96 اظهار داشت: سازمان اورژانس با به کارگیری 
نــاوگان زمینی و هوایی خود شــامل 882 پایگاه اورژانس 
شهری، 1423 پایگاه اورژانس جاده ای، 34 بالگرد اورژانس، 
دو اورژانس دریایی، 234 موتورآمبولانس، 4726 دســتگاه 
آمبولانــس و 64 اتوبوس آمبولانس و 15 هزار تکنیســین 

اورژانس در طرح زمستانه 96 حضور خواهند داشت. 
نوری خاطرنشان کرد: متاسفانه کم توجهی خودروسازان 

به مسائل ایمنی باعث افزایش تلفات و معلولیت های ناشی 
از سوانح ترافیکی شده اســت و امیدواریم در طول اجرای 
این طرح با همکاری مردم و تمام دستگاه ها شاهد کمترین 

تلفات و حوادث باشیم.
درخواستراهداریبرایجلوگیریاز
ترددخودروهایبدونزنجیرچرخ

معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری کشور نیز در 
این رزمایش گفت: همکاران من در طرح زمستانه امسال با 
14 هزار نیروی انســانی و 9000 دستگاه انواع ماشین آلات 
ســبک و ســنگین حضور دارند و 1600 گشت راهداری و 
650 راهدارخانه ثابت و سیار نیز در این طرح فعال هستند.
به گزارش ایسنا، داوود کشاورزیان با بیان اینکه در کنار 
ارائه خدمات دســتگاه ها نقش مردم نیز در کاهش حوادث 
فوق العاده مهم است، افزود: لازم است مردم با تجهیزات کافی 
حرکت کرده و در مواقع ضروری زنجیر چرخ همراه داشته 
باشند. وی ادامه داد: از ماموران پلیس راه درخواست می کنم 
که حتما از تردد خودروهای بدون زنجیر چرخ در جاده های 
برفی جلوگیری کنند چراکــه خودروهای بدون تجهیزات 

منجر به انسداد راه ها و معابر خواهد بود.

قائممقامدبیرکلستادمبارزهباموادمخدرگفت:
بهطورمیانگین٧5درصدکشفیاتجهانیتریاک،٦1
درصدکشفیاتجهانیمرفینو1٧درصدکشفیات

هروئینتوسطایرانانجاممیشود.
به گزارش ایرنا، سردار علی مویدی در مراسم افتتاحیه 
نشســت گروه کارشناسی همکاری های مرزی در چارچوب 
ابتکار میثاق پاریس که با حضور هیئت های نمایندگی بیش 
از 30 کشور و سازمان منطقه ای و بین المللی در تهران برگزار 
شده، با اعلام این مطلب، افزود: همچنین بیشترین کیس های 
کشف پیش سازهای شیمیایی مواد مخدر توسط جمهوری 

اسلامی ایران صورت می پذیرد.
مویدی تصریح کرد: هدف اصلی میثاق پاریس جلوگیری 
از قاچاق مواد مخدر افغانستان تعریف شده است در حالی که 
هیچ نوع نقشه راه یا برنامه اقدام عملی برای توقف کشت و 
تولید مواد مخدر در افغانســتان پیش بینی نشده است، اگر 
چنین چیزی وجود دارد اثر آن در میدان عمل دیده نمی شود.
وی ادامه داد: عامل دیگری که باعث کاهش کشــت و 
تولید موادمخدر می شود نبود تقاضا و بازار سودآور است پس 
باید در کشورهای مقصد برنامه کاهش تقاضا به شکلی تدوین 
و اجرا شود که انگیزه ای برای سوداگران مرگ باقی نگذارد.

وی با بیــان اینکه در ایران در راه مبارزه با مواد مخدر 
تاکنون چهار هزار شهید و 12 هزار جانباز تقدیم شده است،  
گفت: آنچه که راجع به کشف خشخاش در افغانستان است 
نگران کننده اســت و تصویری که از این موضوع وجود دارد 
این است که افزایش کشت و تولید این منطقه را درنوردیده 

و به اروپا و ماورای آن نیز خواهد رسید.
میثاق پاریس در سال 2003 امضا شده است که براساس 
آن با سرمایه گذاری کشورهای اروپایی و همکاری های دیگر 
کشورها در مسیر قاچاق مواد مخدر تلاش می شود که مواد 

مخدر به سمت اروپا ترانزیت نشود.

کشف٧٥ درصد تریاک جهان توسط ایران

تشییع پیکر هفت کوهنورد خراسانی در شهرستان ازنا

کشف بزرگ ترین محموله بذر 
ماده مخدر گل در گمرک دوغارون

ازابتدایسال201٦تاپایانآن،بیشاز202
هزارو٦٦٦تعرضجنسیدرانگلیسرخداده
است؛بهعبارتدیگردرهرهفتهحدود4هزار

نفرموردتعرضجنسیقرارگرفتهاند.
به گزارش فارس، بررسی های جدید نشان می دهد، 
خشونت جنســی در انگلیس به شدت افزایش یافته است و جامعه انگلیس 

اکنون در شرایط بحران خشونت جنسی به سر می برد. 
بر اساس داده های موجود، از ابتدای سال 2016 تا پایان آن بیش از 202 
هزار و 666 تعرض جنســی در انگلیس رخ داده است؛ به عبارت دیگر در هر 

هفته حدود 4 هزار نفر مورد تعرض جنسی قرار گرفته  اند. 
طبق آمار و ارقام منتشر شده، بیش از 42 درصد کسانی که مورد خشونت 

جنسی قرار گرفته اند، کودکان و نوجوانان هستند. 
این گزارش حکایت از آن دارد که در سال 2016، شمار دختران و زنان 
زیر 25 ســالی که مورد آزار و خشونت جنسی قرار گرفته اند به نسبت سال 

2015 با افزایش 55 درصدی مواجه بوده است. 
پلیس انگلیس با اعتراض به این موضوع که افرادی که مورد خشــونت 
جنسی قرار می گیرند، از در جریان گذاشتن پلیس واهمه دارند، یادآور شد: 
تنها 15 درصد افرادی که در سال 2016 مورد خشونت جنسی قرار گرفته اند، 

به پلیس اطلاع داده اند.
دولت انگلیس برای مقابله با افزایش خشونت های جنسی، مجازات های 
چنین جرائمی را ســنگین تر کرده اســت. بر این اساس از سال 2011 مدت 

محکومیت تجاوز جنسی به هشت سال و 6 ماه افزایش یافته است.

مهیبتریــنومخربترینآتشســوزی
جنگلیدرمناطقجنوبیکالیفرنیاباســرعت

چشمگیریدرحالگسترشاست.
به گزارش بی بی ســی، مخرب ترین آتش سوزی 
جنگلی که با ســرعت بالایی در جنوب کالیفرنیا در 

حال گسترش است، منطقه ای بزرگتر از شهر نیویورک را سوزانده است.
این آتش سوزی جنگلی وسیع که »توماس« نام گرفته طی هفته گذشته 
بیش از 930 هزار هکتار زمین را در دو منطقه سانتاباربارا و ونچورا سوزانده 
اســت. وزش شدید باد موجب شده وسعت آتش سوزی گسترش پیدا کند و 

پنجمین آتش سوزی بزرگ ثبت شده در تاریخ ایالت کالیفرنیا باشد.
به ساکنان مناطق ساحلی دستور داده شده خانه های خود را تخلیه کنند. 
روز یکشنبه نیروهای آتش نشان اعلام کردند 15 درصد از شعله های آتش مهار 
شده اما با تداوم گسترش آتش سوزی ها این رقم به 10 درصد کاهش پیدا کرد.

در عین حال دیگر موارد آتش ســوزی ها که در ایالت کالیفرنیا به وقوع 
پیوسته تا حدود زیادی تحت کنترل در آمده است. اما از چهارم دسامبر 200 
هزار نفر خانه های خود را در این مناطق تخلیه کرده اند و صدها ســاختمان 

تخریب شده است.
در این آتش سوزی ها چندین نیروی آتش نشانی مجروح شده اند، اما حوادث 

فوق تاکنون تنها یک قربانی داشته است.

زبانههایآتشبهجانیکمعبدچینی1٦
طبقهافتاد.

به گزارش ایسنا، یکی از بلندترین سازه های چوبیِ 
جهان در چین آتش گرفت. در همین رابطه ویدئویی 
از سایت آتش نشانی در کانال یوتیوب شبکه تلویزیون 

چین منتشر شده است.
در  سوزی  آتش  این 
یک معبد در جنوب غربی 
اســتان سیچوان رخ داد. 
این ویدئو نشان می دهد 
که چگونه این معبد چوبی 
که در شعله های آتش فرو 
رفته است، ناگهان شروع 

به فروپاشی می کند.
گــزارش  بــر  بنــا 
اسپوتنیک، گفته می شود 
که ایــن معبد چوبی 16 
طبقــه بلندترین ســازه 
چوبی در آسیا بوده است.
اگرچه هیچ اطلاعاتی 

درباره قربانیان این حادثه منتشــر نشــده اما طبق گزارش پایگاه اینترنتی 
»ناین نیوز« مقامات چینی اعلام کردند که هیچکس در این حریق آســیب 
ندیده اســت.علت آتش سوزی هنوز مشخص نیســت و تحقیقات بیشتر در 

حال انجام است.

مرکزاطلاعرسانیسازمانمللمیزانسالانه
رشــوهدرجهانرابیشازیکتریلیوندلار

تخمینزد.
به گزارش اینترفاکس، بر این اساس اقتصاد جهانی 
در رابطه با فساد مالی سالانه 2.6 تریلیون دلار دیگر را 

نیز از دست می دهد.همچنین میزان رشوه در کشورهای در حال توسعه 10 
برابر بیشتر از کشورهای پیشرفته است.

کشــورهای دانمارک ، نیوزیلند و فنلاند به ترتیب مکان های اول تا سوم 
سالمترین اقتصاد جهانی را از حیث دریافت رشوه دارند. در این جدول روسیه 

، اوکراین و ایران در مکان صد و سی یکمین کشور قرار دارند.
 کشورهای ســومالی، سودان جنوبی و کره شمالی به ترتیب در جایگاه 

176 تا 174 کشورهای فاسد جهان قرار دارند.

کلاهبرداری از متقاضیان وام بانکی در فردیس
فرماندهانتظامیشهرستانفردیسازدستگیریشخصیکه

اقدامبهکلاهبرداریازمتقاضیانوامبانکیمیکرد،خبرداد.
سرهنگ ایوب احمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: به دنبال ارائه 
شکایتی مبنی بر برداشت غیرمجاز وامی که از یکی از بانک ها دریافت شده 
بود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت.

وی در ادامه گفت: پس از بررسی های صورت گرفته مشخص شد متهم 
با شناسایی متقاضیان وام، خود را آشنا به مراحل قانونی و از کارمندان بانک 
معرفی کرده و با وعده تسریع در روند دریافت وام، افراد را فریب داده و در 
همــه مراحل انجام امور بانکــی همراه آنان حضور پیدا می کرد و در هنگام 
واریز وام به حســاب فرد، کارت بانکی قربانی را به قصد انجام ادامه مراحل 
قانونی گرفته و کل وام دریافتی را به صورت خرید اینترنتی از حساب وی 

برداشت می کرد.
وی افزود: پس از تحقیق و بررسی های متعدد، ماموران موفق به شناسایی 
آدرس متهم شده و طی یک سری اقدامات پلیسی و هماهنگی های قضایی، 

به محل سکونت وی اعزام و او را دستگیر کردند.


